A08 2024年4月25日 星期四

责编：李小芳 美编：贡如清 校对：周雨龙资讯

关于中福彩中心通报表扬2023年度
全国电脑票销售优秀网点的通知公告

全区福彩销售网点：

为对标先进，加强互学互鉴，进一步调动全国福彩销售网点积极性

和主动性，中福彩中心决定对各地电脑票销量靠前的销售网点进行通报

表扬。我区那曲市54060006号销售网点因出色的销售业绩和服务质量

被中福彩中心通报表扬。区福彩中心对该销售网点表示热烈的祝贺，并

号召全区销售网点以那曲市54060006号销售网点为榜样，不断进取，创

新服务，共同推动福利彩票事业的健康发展。

特此公告

西藏自治区福利彩票发行管理中心

2024年4月25日

西藏福彩 西藏商报联合主办

数据以中彩最终开奖数据为准。

单选

组选3

组选6

185注

0注

248注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 9 7 6
西藏本期销售总额：1017658元，中奖总金额：

237902元，奖池金额：2000000元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年4月24日 第2024105期

福彩3D开奖公告

开奖号码

2024年4月24日 第2024046期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

06 13 14 18 19 22 29 16
特别号码基本号码

本期投注总额为 3303504 元。
奖池资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

2注
6注

104注
287注

3306注
5871注

39910注

0注
0注
0注
0注
3注
8注

60注

398214元
18962元
2187元
200元
50元
10元
5元 03-11-19-23-25-26-27-31-41-45-46-50-

54-57-59-62-65-66-74-75

2024年4月24日 第2024105期

开奖号码

快乐8开奖公告

基本 21

171 68859

434 10000

30024355

20033541

118

1384 3000

55087

追加

6357343

06 12 17 29 30 07 11
每注奖金（元） 奖级 注数

719960456.50元奖金滚入下期奖池。

一
等
奖

100

900425 15

8399775

12 5085874

每注奖金（元）

5

奖级 注数

基本

追加

三等奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

开奖号码
2024年4月24日 第24046期

超级大乐透开奖公告

直选 7366 1040
组选3 0 346
组选6 23211 173

开奖号码 2 1 0

本期全国销售总额为48279974元。

开奖号码
2024年4月24日 第24105期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 186 100000
本期全国销售总额22755656元。

开奖号码 2 1 0 1 5开奖号码

2024年4月24日 第24105期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

数
据
以
中
彩
最
终
开
奖
数
据
为
准
。

今
日 多云

4~18℃
拉萨市区天气情况

24小时趋势预报：林芝南部、山南
南部和昌都南部阴天有小雨（雪），部分
地方有中雨（雪）；那曲中部和东部 、拉
萨东部多云间阴天，部分地方有小雨
（雪）；其他地方少云间多云。

知
冷
暖 52096

商报讯（通讯员 格桑央金 孙浩 记者 张
雪芳）今年的五一假期铁路运输期限为4月
27日至5月4日，共计8天。拉萨火车站根据
客流变化，灵活调整列车开行方案，持续优化
列车运行图，最大限度扩充运力运能，满足旅
客假期出行需求。4月23日，记者从拉萨火
车站获悉，五一期间，拉萨火车站预计发送旅
客8.8万人次，日均发送旅客1.1万人次。客流
高峰日为 4 月 29日，预计发送旅客 1.2 万人

次。假期共开行旅客列车13对，其中加开拉
萨至西宁间1对普速旅客列车；拉萨至日喀则
间2对动车组旅客列车。

根据车票的预售情况，出行热门方向
主要集中在日喀则、林芝、山南、西宁方
向。4月30日、5月 1日、4日、5日，拉萨至
日喀则间加开 C921/2 次动车组旅客列车。
4月30日至5月5日，拉萨至日喀则间加开
C923/4次动车组旅客列车。5月4日至6月

3日，拉萨至西宁隔日加开Z8982次旅客列
车。4月30日至6月5日，西宁至拉萨隔日
加开Z8981次旅客列车。4月30日至6月2
日，拉萨至西宁加开 Z8992 次临时旅客列
车。5 月 1 日至 6 月 3 日，西宁至拉萨加开
Z8991 次临时旅客列车。5 月 8 日至 6 月 12
日，拉萨至西宁加开 Y972 次临时旅客列
车。5月 6日至6月 10日，西宁至拉萨加开
Y971次临时旅客列车。

拉萨火车站天路格桑花服务团队温馨
提示：假日期间，铁路部门将根据客流需求
和车票预售情况，灵活动态安排运力投放，
有出行需求的旅客请留意车站公告，或通过
铁路12306网站（含手机客户端）查询列车开
行信息。节日期间客流集中，建议旅客朋友
错峰出行。请广大旅客朋友们，一定要预留
足够的进站时间，不要“掐点”进站乘车，以
免耽误出行。

全力做好“五一”假期运输

拉萨加开西宁、日喀则方向旅客列车

西藏首届特殊教育学校学生美术作品展开展
展出180余幅画作，持续至5月18日

近日，西藏首届特殊教
育学校学生美术作品展亮相
西藏美术馆2号展厅。现场
展出180余幅作品，包括藏式
绘画、油画、水彩画等多种类
型。记者了解到，这些画作
均出自特殊儿童之手，他们
大多就读于西藏7所特殊教
育学校，也有普通学校的随
班就读生。

“妈妈，我回去也要画一
幅这样好看的画。”正在欣赏
画展的旦增抓着妈妈的衣角
说道。旦增今年5岁，对绘
画有着浓厚的兴趣，旦增的
妈妈强珍告诉记者，这次前
来观展是孩子要求的。“前几
天他在手机上看到有特殊学
校学生的美术展，就让我带
他过来看。今天在现场看到
这些作品让我很震撼，画得
太好了。”强珍说。

一幅幅充满童趣的画，
或写实或写意、或简单或复
杂，仿佛孩子们的心声，展现
着他们所理解的世界和色
彩。“我在其他城市也会去看
特殊学校孩子的画展，与区
外不同，西藏的孩子对于色
彩的理解更加饱满，每一幅
画都充满阳光，像是在与他
们的心灵对话一样，有被震
撼到。”来自广西的游客覃女
士说。

走出 2 号展厅，西藏美
术馆工作人员告诉记者，特
殊教育学校学生美术作品展
将持续至5月18日。此外，1
号展厅的《雪域寻梦·余友心
美术作品展》将持续至5月
30日，4号展厅的馆藏经典
作品展是常规展，常年开放
参观。

文/图 记者 旦增玉珍

西藏美术馆每周
一闭馆，周二至周日
开放参观，开放时间
为 10:00 － 17:30。
别忘了带身份证，入
馆需登记。

温馨提示：